



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

WID. 271. 17. 2024

Łazy, dnia 05.08.2024r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2994b612-ba57-4bae-95cb-ae4a00d2f509> ;
<https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej. Postępowanie 3.**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00426782 z dnia 24.07.2024 r.

Pytanie 1. Związku z rozbieżnością informacji w zakresie trybun w projekcie architektonicznym technicznym na stronie 13 jest mowa o trybunach w ilości 408 miejsc siedzących, za to na stronie 61 jest mowa o 572 miejscach. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie na ile miejsc trzeba wykonać trybunę.

Odpowiedź na pytanie nr 1. 572 miejsca. Informacja dotycząca ilości miejsc jest w SWZ.

Pytanie nr 2. W związku z okresem urlopowym prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 14 sierpnia

Odpowiedź na pytanie nr 2. Zamawiający przesuwą termin składania ofert na dzień 14 sierpnia.

Pytanie nr 3. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza podział okna O4 w pionie na dwie kwatery (szer.kwatery ok.1,75m);

Odpowiedź na pytanie nr 3. Zamawiający potwierdza - wyrażam zgodę –(szczegółowy podział do uzgodnienia)

Pytanie nr 4. Proszę o potwierdzenie czy kolor stolarki okiennej i drzwiowej RAL7040 ma być obustronny?



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gminę Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

Odpowiedź na pytanie nr 4. Potwierdzam kolor obustronny.

Pytanie nr 5. Co oznacza zapis w zestawieniu stolarki przy oknach stałych: "okna z mikrowentylacją"?

Odpowiedź na pytanie nr 5. Nawiewniki higrosterowane – wramowe.

Pytanie nr 6. Proszę o potwierdzenie, że współczynnik $U=0,9$ podany w zestawieniu stolarki otworowej dotyczy całego zestawu okiennego, a nie samego szklenia;

Odpowiedź na pytanie nr 6. Zgodnie z warunkami technicznymi okno zewnętrzne.

Pytanie nr 7. Z informacji od dostawców wynika, że wskazane w projekcie płytki LU są niedostępne w produkcji, natomiast płytki PRO ARCHITEKTURA o wymiarach 10x10cm są produktem stosunkowo drogim. Biorąc pod uwagę chęć optymalizacji kosztów, czy Zamawiający dopuszcza zmiany w zakresie producenta i wymiarów płytki, przy założeniu, że parametry związane z antypoślizgowością, ścieralnością, nasiąkliwością, wytrzymałością wymienione w projekcie zostaną zachowane?

Odpowiedź na pytanie nr 7. Projektant dopuszcza zmianę po uzgodnieniu z inwestorem.

Pytanie nr 8. Proszę o potwierdzenie jaką ilość ogrodzenia należy przyjąć do wyceny i realizacji – na rys.PT_PZT_00-03 jest wydana ilość 170 mb, zaś w opisie technicznym do PT w punkcie E.5 jest wydane 80 mb;

Odpowiedź na pytanie nr 8. Zgodnie z rysunkiem.

Pytanie nr 9. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie wykonania obrzeży nawierzchni syntetycznych od strony wewnętrznej: wg rys.PT_PZT_00-03 nie ma rozgraniczenia na wewnętrzne i zewnętrzne: "należy wykonać obrzeża chodnikowe 80x30x100mm zabezpieczone warstwą poliuretanową", zaś w opisie do PT w punkcie D.12.10, jest zapis, iż "od strony wewnętrznej zaprojektowano krawężniki wyposażone w nakładkę w postaci gumowej poduszki chroniącej sportowców przed urazami. Krawężnik 60x400x500mm. Nakładka gumowa w kolorze białym". Proszę o potwierdzenie możliwości zastosowania obrzeża zabezpieczonego warstwą poliuretanową z obu stron, ze względu na fakt, iż jest to rozwiązanie tańsze od krawężnika z nakładką;

Odpowiedź na pytanie nr 9. Obrzeża należy wykonać zgodnie z opisem dotyczącym parametrów elementów lekkoatletycznych.

Pytanie nr 10. Proszę o potwierdzenie, czy w zakresie wyceny należy ująć elementy wyposażenia wg opisu PT: F.1.5.43 (Miotła do czyszczenia kół i rozbiegów - 10szt), F.1.5.44 (Wycieraczka do obuwia - 2 szt), F.1.5.45 (Ścierki do wycierania sprzętu - 10 szt), które nie są wymienione w przedmiarze;

Odpowiedź na pytanie nr 10. należy ująć do wyceny. Proszę również przy wycenie o uwzględnienie zapisów Wyjaśnienia treści SWZ nr 2 z postępowania nr 2, dotyczące sieci wodociągowej i kanalizacji, oraz wyjaśnienia treści SWZ nr 3 z postępowania nr 2.

Pytanie nr 11. Czy Zamawiający dopuszcza zmiana technologii wykonania muru oporowego z Rekers, na inną technologię również prefabrykowaną?



**POLSKI
ŁAD**



BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiLad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

Odpowiedź na pytanie nr 11. Należy pozostawić mur oporowy wg parametrów przyjętych w Projekcie.

Pytanie nr 12. Z czego wynika zmiana wykonania wykończenia posadzki w pomieszczeniach suchych w stosunku do pierwotnego projektu (zmiana posadzki betonowej zacieranej na gładko i utwardzonej, na wykończenie z płytek), która to podraża koszt inwestycji;

Odpowiedź na pytanie nr 12. Ze spójności projektu. W pomieszczeniach technicznych, magazynowych – posadzka betonowa, w pozostałych pomieszczeniach płytki ceramiczne.